ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
NGUYỄN HUỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

	Số: 29/BC-NH
	Quận 4, ngày 31 tháng 01 năm 2020

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virút Corona (nCoV)
   	Căn cứ kế hoạch số 51/GDĐT- YTTH ngày 31 tháng 01 năm 2020 về ứng phó với dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virút Corona (nCoV)
Căn cứ vào kế hoạch hoạt động y tế của trường THCS Nguyễn Huệ năm học 2019 - 2020.
	Xét năng lực của CB-GV,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virút Corona (nCoV) năm học 2019- 2020 của trường THCS Nguyễn Huệ gồm các thành viên có tên sau và phân công cụ thể kể từ ngày 31 tháng 01 năm 2020 như sau:
1. [bookmark: _GoBack]Ông Tân Trung Nghĩa, Hiệu trưởng	, Trưởng ban;
2. Bà Lê Thị Thúy Hằng, Trưởng trạm TYTP2, Phó ban;
3. Bà Phạm Thị Nga, Phó Hiệu trưởng	, Thành viên;
4. Bà Võ Tấn Hồng Châu, Phó Hiệu trưởng, Thành viên;
5. Bà Đặng Thị Ngọc Phước, Ban đại diện CMHS, Thành viên;
6. Bà Võ Đoàn Ngọc Diễm, Phụ trách y tế, Thành viên;
7. Bà	Thái Thị Thủy, Tổ trưởng Tổ Ngữ văn, Thành viên;
8. Ông Lê Hữu Bình, Tổ trưởng Tổ Toán – Tin, Thành viên;
9. Bà Bùi Thị Kim Dung, Tổ trưởng Tổ Tiếng Anh, Thành viên;
10. Bà Phạm Thị Kim Anh, Tổ trưởng Tổ Lý-Hóa-Sinh, Thành viên;
11. Bà Nguyễn Thị Bích, Tổ trưởng Tổ Sử-Địa-CD, Thành viên;
12. Bà Đỗ Thị Minh Thọ, Tổ trưởng Tổ CN-TD-AN-MT, Thành viên;
13. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Thành viên.
 Điều 2: Các thành viên trong Ban Chỉ đạo có trách nhiệm lập kế hoạch hoạt động  và thực hiện kế hoạch, chăm sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh tại trường.
 Điều 3: Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 1;
-Phổ biên;
-Lưu: VT, Y tế.

                                                                                        Tân Trung Nghĩa